I N D E X.

- Literas dimissorias, Episcopus, alicui non concedat, sine necessaria causa, antequam sacra ordinationis tempus, proximè instet, eodem tit. cap. 8. 25
- Literis ipsdem, Episcopus facultatem non det, plures ordines suscipiendi, quàm illos ipsos tantum, quos vno, eodemque tempore, ab eo suscipi voluerit, & sacrorum Canonum permisso, ibid. fol. eod. Præfinitque certum tempus, suscipiendi ordinis, quo transacto, nihil profint literæ, quas Cancellario reddi iubeat, ibid. eod.
- Literarum dimissoriarum, aut testimoniorum tempore præterito alicui clerico seculari, aut omnino regulari, Episcopus ordinem, vel primam tonsuram non conferat. Quod si nullum tempus præfinitum sit, neque ob id, aliquem ordine adscribat, nisi recenter confirmatas, renouatasve literas viderit, dicto tit de temp. ord. c. 9. 26
- Idipsum in commendatijs, vel testimonialibus morum literis, cauebit Episcopus, quas suæ etiam Diocæsis clericis, aut alij quicumque eo nomine afferent, ibid. eod.
- Literas, de vita, & moribus, ab aliena Diocæsis, clericis, regularibusve, qui proximè aliquandiu à sua Diocæsi, vel monasterio absuerint, sibi Episcopus exhiberi curet, non solum ab eorum Episcopo, superioreve, sed etiam ab illo, apud quem proximè manserint, dicto tit. cap. 10. 26
- Quod idem, à suis clericis præstari iubeat, qui in aliena Diocæsi, aliquo tempore, proximè fuerint, d. tit. c. 11. eod.
- Literas dimissorias, vel morum testimoniales, restituant, quæ intra præstitutum tempus, aut si nullum præfinitum sit, intra tres menses, ordines non susceperint, nisi aliud Episcopo visum fuerit, d. tit. c. 12. eod.
- Literas morum testimoniales, iterum recentes, afferat, qui à suo etiam Episcopo, ordines suscepturus, est, ibid. eod.
- Literis testimonialibus, ordinis ab aliquo suscepi, testificatio, etiam fiat, Ecclesiæ, locive pij, cui illis adscriptus erit. De temp. ordin. cap. 30. 32
- Literæ dimissoriæ, absentibus non concedantur, nisi prius examinentur à proprio Episcopo, vel ubi id commodè fieri non possit, ab Episcopo, in cuius Diocæsi morantur, cui speciatim examen delegetur, eodem titulo, cap. 43. 38
- Literis testimonialibus, clerico Ecclesiæ adscripto, ubi functiones obiit, quæ speciatim exprimere debeat, Ecclesiæ præpositus, vel rector, eod. tit. c. 53. 41
- Literis Apostolicis de prouidendo, in forma dignum, impetratis, ad duos qui exequantur, scriptis, qualiter occurratur, ne in fraudem indignus admittatur. De offic. deleg. cap. 2. fol. 60
- Literarum forma, populo legendarum, pro no- uo Parocho suscipiendo. De offic. patrisfam. cap. 4. 372
- Literæ, quæ monitoria appellantur, ab Episcopo qualiter, & quando concedendæ, & quid in ferenda excommunicationis sententia, ipse seruare debeat. De sent. excom. cap. 4. & tribus seq. 446
- Loca pia, ad vsum pauperum instituta, quocunque titulo obtinentes, eorum ædificia ruinosâ, sarciant: ab alijs occupata bona, recuperet: onus hospitalitatis, & aliâs impositum, sustinere, ab Episcopo compellantur. De relig. domib. cap. 1. 214
- Locorum piorum debitores, aliquo pro eis officio, non fungantur. d. tit. c. 2. 215
- Locorum eorundem piorum administratores delecti, prius iurent, ad præscriptam formam, fructus veris pauperibus, erogent, ad quod cognoscendum, aliquam Episcopus rationem ineat, d. tit. c. 3. eod.
- Malè administratores, Episcopus, ad restitutionem cogat, & ab officio, si ei videbitur, amoueatur, ibid. eod.
- Forum Episcopi declinantes, pœnis coercantur ab ipso, ibid. eod.
- Quæ bona vendere non possint, sine solennitatibus, & Episcopi assensu. ibid.
- Locorum ipsorum locanda bona, publicè proponantur, eorum debitoribus non locentur, conductores fideiubeant, aliter facta locatio, sit nulla, ibid.
- Parochi, ad Episcopum deferant hospitalia, quæ in eorum sunt Parochijs, aliâs puniantur, ibid.
- Magistratus, vt Episcopum, in prædictis, suo fungentem officio, non impediatur, cogantur, ibid. 216
- Locorum piorum nomine, elemosynæ, vt quæri possint, quæ omnino requirantur. De relig. dom. cap. 4. eod.
- Præfectis eorundem locorum, præcepta præscribuntur, eod. tit. c. 18. 220
- Panis distributio, in Ecclesia Diui Gaudentij, alio commodiori modo, & decentiori, pauperibus fiat, d. tit. c. 6. in fi. 217
- Locorum piorum procuratores, ministrive, etiam inferiores, non permittantur diutius, quàm par est, in officijs permanere. Administrationis, & muneris rationes, sæpe reddât, & libros benè confectos, teneant, dicto tit. cap. 20. 221
- Ratio administrationis piorum locorum, ab omnibus etiam laicis quotannis per Episcopum exigenda, eod. tit. c. 21. eod.
- Locorum piorum oneribus, vt satisfaciant, omnes compellat Episcopus administratores, neque permittat, eorum bona, contra Canonicas sanctiones, vilo modo alienare, dicto tit. cap. 24. 222
- Tabella publicè proposita habeatur, in qua & legata, & onera, clarè notata sint, dicto tit. cap. 25. eod.